ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CNPJ Nº 08.085.771/0001-30

Rua João Francisco, nº 90, Centro, Upanema - RN

Edital nº001/2022-GPMU

RESULTADO PRELIMINAR DAS DUAS ETAPAS

A Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída

pela Portaria nº 0132/2022-GPMU, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Preliminar para contratação temporária dos candidatos classificados nas duas etapas, conforme os termos

do Edital nº 001/2022 na forma a seguir:

I - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

I.1 - Nível Superior

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

CLASSIFICADOS CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL DE PONTOS

MARIANA DA COSTA VIEIRA 45,0 25,0 70,0

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICADOS CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL DE PONTOS

MISLANDIA DE MEDEIROS VALE 65,0 26,0 91,0

TATIANE GLADYS DE MESQUITA 64,0 12,5 76,5

INGLIDY VITÓRIA BEZERRA 39,0 23,8 62,8

REGIVANIA MARIA F.DE MOURA 42,0 16,2 58,2

VITORIA VALENTINA MARQUES
T. E DANTAS

41,0

16,0 57,0

EDNA PEREIRA DA SILVA 30,0 16,0 46,0

ISAIAS PEDRO DA SILVA 18,0 16,0 34,0

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICADOS CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL DE PONTOS

CRISTIANE ROCHELE MOURA G. DE
A. OLIVEIRA

37,0 29,0 66,0

PATRICIA FERNANDES VIANA 59,0 6,0 65,0

MARCIA ANITA DE MEDEIROS
GUARDIÃO

49,0 15,4 64,4

PRISCILA DA COSTA FELIPE
MEDEIROS

16,0 15,6 31,6

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CNPJ Nº 08.085.771/0001-30

Rua João Francisco, nº 90, Centro, Upanema - RN

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICADOS CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL DE PONTOS

IONE CASUSA FERNANDES
LOPES

45,0 28,0 73,0

FABRINE EMANUELLE SILVA
MEDEIROS

39,0 22,2 61,2

TERCIO TELES BATISTA
FELINTO

18,0 15,7 33,7

I.1 - Nível Médio

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICADOS CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL DE PONTOS

MIKAELE OLIVEIRA DE SOUZA 55,0 29,0 84,0

ANGELA MARIA GOMES 66,0 13,8 79,8

DANIELE CRISTINA ALVES
FERNANDES

51,0 12,4 63,4

RHADJA EMANUELLY BEZERRA
C. GURGEL

26,0 29,5 55,5

UBIRAJARA SILVA PRAXEDES 51,0 4,3 55,3

MARIA ERINEIDE DE SOUZA DA
SILVA

46,0 9,1 55,1

ANA WALKYRIA VIANA
BEZERRA

48,0 7,0 55,0

SHEILE RAMOS DA SILVA 38,0 12,0 50,0

ERIKA DAYANE S. DE LIMA 37,0 7,5 44,5

LEILA DAIANE DANTAS 5,0 29,0 34,0

MARIA DE FÁTIMA DE AQUINO
SILVA

2,0 28,0 30,0

EMILIA MADALENA NETA 19,0 9,1 28,1

MARIA DA CONCEIÇÃO
CUSTODIO

3,0 17,7 20,7

Upanema/RN, 26 de Maio de 2022.

MARIA GORETH SALES DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão de PSS – Portaria n.º 0132/2022 – GPMU

MANUELA TAVARES BEZERRA

Secretária da Comissão de PSS – Portaria n.º 0132/2022 – GPMU

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CNPJ Nº 08.085.771/0001-30

Rua João Francisco, nº 90, Centro, Upanema - RN

FRED HENRIQUE DE OLIVEIRA BASÍLIO

Membro da Comissão de PSS – Portaria n.º 0132/2022– GPMU

JANE CLEIA GONÇALVES FREIRE

Membro da Comissão de PSS – Portaria n.º 0132/2022– GPMU